*  sanetorum  Tliomc  et  Pelri  capilula  Arg.1  iuile,  in  qua  tarnen  expressc  jus  episco~ 

pale,  quod  episcopo  jure  ordinario  vel  ex  indulgentia  aposlolica  conpetit,  eximitur, 

in  discretuin  et  sapienlem  virum  magislrum  Reimboldum  Süssen  ot  mc  Maihiam  de 

Nuvcmbtirg  eives  Arg.  et  in  venerabilem  dominum  Nicolanm  de  Kagenecke  prepo- 

situm  ecclesie  s.  Pelri  Arg.,  lamquam  superiorem  vcl  tercium,  compromissa,  ego 

10  Mathias  predictus,  cum  inter  jura  episcopalia  enumeretur  pelicio  moderali  subsidii 

in  tanta  necessitate,  prout  lunc  subfuil  et  hodie  subest,  et  ob  hoc  liujusinodi 

peticione  in  predicto  inslrumento  composicionis  sie  domino  episcopo  reservata  cl  in- 

discreta,  sie  pars,  que  suo  non  congruil  universo,  laudando  et  arbilrando  pronun- 

cio:  ipsos .  .  preposilum,  decanum  et  capitulum  ecclesie  saneti  Thome  Arg.  eandem 

L'>  colleclam  predictis  anno  et  die  inpositam,  videlicel  vigiali  sex  libras  et  quindeeim 
solidos  den.  Arg.,  solvere  eidem  domino  episcopo  vcl  procuralori  suoeldare  del>ere 

non  obstanle  conposicione  predicla,  salva  proleslacione,  quod,  si  qua  est  nova  sedis 

aposlolice  conslilucio  bujusmodi  subsidia  moderans,  quod  illi  contradiecre  non  in- 

lendo,  cum  tarnen  de  illa  michi  non  constel  ad  presens.  In  cujus  rei  testimonium 

sigillum  meum  proprium  presenlibus  est  appensum.  Datum  et  actum  Argcnline  in 

curia  episcopali  feria  quiala  posl  dominicam  Letare  a.  d.  1H45  prcsenlibus  magislro 

Reimboldo  Süsse  predicto  ac  domino  Cünone  de  Drublcrsbeim  domini  episcopi  ac 

Nicoiao  de  Ilaiiis  capiluli  saueli  Tbome  procuraloribus.  In  cujus  visionis  et  pcrlec- 

cionis  testimonium  sigillum  curic  Arg.  presenlibns  est  appensum.    Dalum  die  el 

*  anno  domini  prenolalis." 

Str.  Thon.  A.  lad.  9.       mb.  c.  itig.  pend.  -von  1345  ÄprÜ  1  vom  jndex  corie  Arg 

132.  Weitere  BeilrUlserkUrungcn  zum  Made  von,  i34Ü  Jtfärz  3,  [1848  MM  28.] 

Diz  sint  die  do  gelobt  baut  die  verbttulnissc  stelle  zu  habende  von  der  geburen 

wegen.  Item  die  vilzetftm  von  Andelabc,  item  berr  Cftncman  vogte,  ilem  herr 

*•         i  Von  1334  Sept.  C. 

ä  Kbai'la  Urteil  des  Magister  llernbold  Sfinsc  in  derselben  Sache  :  nimm  in  instrumenta  so  per 

eadom  eomposicione  confecto  scripta  sint  bec  verba:  ot  qnandocutiqnc  inposk-iooem  cnjnsvis  exae- 
ciouU  a  olero  civitatis  ot  ilyocesis  Arg.  bionnii  collecte  vcl  autaidii,  qaoearaque  nomine  censeatnr 
(weiter  tote  «r.  31  von  1334  Sept.  6  bis  penitus  relevata|.  Facto  eciatn  precopto  de  pronuiiciandu  per